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	BRAND MEDIA
(495) 7408558 (многоканальный)
info@brandmedia.ru 
www.brand-radio.ru


Стоимость спонсорских пакетов
ежедневные программы 
Тарифы действительны с 01 января 2024 года

                                       москва

Energy News
«Energy News» - Ежечасный выпуск 3-ки новостей, хронометраж выпуска ~ 1мин. 
Пакет включает в себя упоминание о спонсоре 10" в начале программы и размещение рекламного ролика хронометражем до 30 секунд в конце в эксклюзивном рекламном блоке.
“Energy News” 
	Время
	Программа (пакет) МОСКВА
	Стоимость пакета

	 15.36 
	« Energy news »  (неделя: 6 программ)
	218 500

	12.36
	« Energy news »  (неделя: 6 программ)
	218 500

	17.36
	« Energy news »  (неделя: 7 программ)
	218 500


	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	06:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	06:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: Москва 517 500,00 
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	16:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	16:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: Москва 805 000,00 
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	14:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	14:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: Москва 805 000,00 
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 28 ролика, по 4 роликов в день.
Вариант 3: ролики 15 сек – всего 35 роликов, по 5 роликов в день

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
Прогноз погоды, время выхода: каждый час, на 52 минуте.
Хронометраж каждого выпуска ~ 1 минута.
БУДНИ
	Время
	Программа (пакет)

	ПН.- ПТ.:   10:52 - 17:52
	« Прогноз погоды»  8 выходов в день

	Стоимость спонсорства однодневного пакета составляет: 193 200.


ВЫХОДНЫЕ
	Время
	Программа (пакет)

	СБ.:   08:52 – 21:52
	«Прогноз погоды»  12 выходов в день

	ВС.:   08:52 – 21:52


	«Прогноз погоды»  13 выходов в день

	Стоимость спонсорства однодневного пакета составляет: 195 500.


Спонсорство программ включает в себя упоминание устное или записное с обязательным упоминанием юр. лица хрн. 15 сек. в конце программы. 

«ШОУ JOYСТИКИ»

утро. 07:00 – 10:00
Стремительно набирающая популярность развлекательно-игровая программа с лёгким оттенком ностальгии по 2000-ным и ярким послевкусием искромётного юмора. Ведущие Богдан Кантемиров и Роман Миронов, гики и игроманы, отцы и законопослушные граждане с хорошей кредитной историей, устраивают среди слушателей игровые баттлы в прямом эфире, делают пародии на популярных персонажей, ежедневно разыгрывают кучу разнообразных призов и очень гордятся старым бабушкиным ковром, который повесили на стену в студии и никому не разрешают снимать.

Время выхода: по будням, с 07:00 до 10:00 
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Вс
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Всего

	Упоминания спонсора
	07:00-10:00
	15"
	
	3
	3
	3
	3
	3
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	

	
	
	51


Спонсорство утреннего шоу включает в себя упоминание о спонсоре во время шоу (в начале и/или в конце каждой части шоу) 15" и размещение рекламных роликов хронометражем до 30"в рекламном блоке.
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 48 роликов, по 8 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.

Стоимость спонсорского пакета: Москва 1 362 750,00 
NRJ INTERACTIVE
Интерактивная ежечасная рубрика (СМС послания, приветы, поздравления).

Время выхода: в 14:18; 16:18; 17:18. 

	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Спонсорский тэг
	14:00-21:00
	10"
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	

	Упоминания спонсора
	14:00-21:00
	10"
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	 
	 
	73


Спонсорство программы включает в себя спонсорские тэги 10", упоминание о спонсоре во время программы (в начале или в конце рубрики) 10" и размещение рекламного ролика хронометражем до 30"в рекламном блоке. Подтверждение продажи за одну неделю.
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 6 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 49 роликов, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.
Стоимость спонсорского пакета: Москва 1 334 000,00 

                                                            NRJ HIT 30
Хит-парад самых горячих новинок и проверенных временем хитов.
Программа выходит на все города вещания.

Время выхода: суббота, 12:00- 13:00, повтор: воскресенье 15:00-16:00
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Пн
	Всего

	Упоминания спонсора
	12:00-13:00
	15"
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Упоминания спонсора
	15:00-16:00
	15"
	
	
	
	
	
	2
	
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	 
	 
	39


Спонсорство программы включает в себя размещение рекламных роликов хронометражем до 30"в рекламном блоке – на Москву; упоминание о спонсоре во время программы (в начале и/или в конце каждой части шоу) 15".
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 6 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 49 роликов, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.

Стоимость спонсорского пакета: МОСКВА 1 074 000,00
Россия
 «ПРОГНОЗ ПОГОДЫ» 
Прогноз погоды, время выхода: каждый час, на 52 минуте.
Хронометраж каждого выпуска ~ 1 минута.
БУДНИ «Шоу JOYСТИКИ». «Погодный приговор». Авторский прогноз погоды в стиле пародии на мистические предсказания + краткий стандартный прогноз погоды. 

 (пн.-пт.) 
	Время
	Программа (пакет)

	07:52, 08:52, 09:52
	«Прогноз погоды» 3 выхода в день

	Стоимость спонсорства недельного пакета составляет: 449 650


СпоСпонсорство включает в себя упоминание о спонсоре 15" в конце программы.
	Время
	Программа (пакет)

	18:52 - 19:52
	«Прогноз погоды» 2 выхода в день

	Стоимость спонсорства недельного пакета составляет: 350 750


СпоСпонсорство программ включает в себя упоминание о спонсоре 15" в конце программы. 
«Energy News»
 «Energy News» - Ежечасный выпуск 3-ки новостей, 
хронометраж выпуска ~ 1 мин. 
Пакет включает в себя упоминание о спонсоре 10” в начале программы и размещение рекламного ролика хрн. до 30 сек в конце в эксклюзивном рекламном блоке

“Energy News” в «Шоу JOYСТИКИ»
	Время
	Программа (пакет) СЕТЬ
	Стоимость пакета

	07.36
	« Energy news »  (неделя: 5 программ)
	357 650

	09.36
	« Energy news »  (неделя: 5 программ)
	357 650


	Время
	Программа (пакет) СЕТЬ
	Стоимость пакета

	19.36
	« Energy news »  (неделя: 5 программ)
	350 750


“Energy News” в «Шоу JOYСТИКИ»
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	08:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	08:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	

	 
	 
	25


Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 862 000,00 
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	18:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	18:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	


	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	

	 
	 
	25


Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 828 000,00 
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 20 роликов, по 4 роликов в день.

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 25 роликов, по 5 роликов в день

“Energy News”
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	10:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	10:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 920 000,00 
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 28 роликов, по 4 роликов в день.

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 35 роликов, по 5 роликов в день

	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	13:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	13:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 920 000,00 
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 24 ролика, по 4 роликов в день.

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 30 роликов, по 5 роликов в день

	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминание
	21:36
	10"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролик в эксклюзивном блоке
	21:36
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	

	 
	 
	35


Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 690 000,00 
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 28 роликов, по 4 роликов в день.

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 35 роликов, по 5 роликов в день

“Energy News” 
	Время
	Программа (пакет СЕТЬ)
	Стоимость пакета

	11.36
	« Energy news »  (неделя: 7 программ)
	281 000

	20.36
	« Energy news »  (неделя: 7 программ)
	281 000

	22.36 
	  « Energy news »  (неделя: 6 программ)
	235 750


.
NRJ HIT 30
Хит-парад самых горячих новинок и проверенных временем хитов.
Программа выходит на все города вещания.

Время выхода: суббота, 12:00- 13:00, повтор: воскресенье 15:00-16:00

	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Пн
	Всего

	Упоминания спонсора
	12:00-13:00
	15"
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Упоминания спонсора
	15:00-16:00
	15"
	
	
	
	
	
	2
	
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	 
	 
	39



Спонсорство программы включает в себя упоминание о спонсоре во время программы (в начале и/или в конце каждой части шоу) 15", и размещение рекламных роликов хронометражем до 30"в сетевом рекламном блоке.
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 6 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 49 роликов, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.

Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 1 173 000,00 
 СПОНСОРСТВО «ШОУ JOYСТИКИ»

утро. 07:00 – 10:00
Стремительно набирающая популярность развлекательно-игровая программа с лёгким оттенком ностальгии по 2000-ным и ярким послевкусием искромётного юмора. Ведущие Богдан Кантемиров и Роман Миронов, гики и игроманы, отцы и законопослушные граждане с хорошей кредитной историей, устраивают среди слушателей игровые баттлы в прямом эфире, делают пародии на популярных персонажей, ежедневно разыгрывают кучу разнообразных призов и очень гордятся старым бабушкиным ковром, который повесили на стену в студии и никому не разрешают снимать.

	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Вс
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Всего

	Упоминания спонсора
	07:00-10:00
	15"
	
	3
	3
	3
	3
	3
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	

	
	
	51


Спонсорство утреннего шоу включает в себя упоминание о спонсоре во время шоу (в начале и/или в конце каждой части шоу) 15" и размещение рекламных роликов хронометражем до 30"в рекламном блоке.
Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 48 роликов, по 8 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.

Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 1 759 500,00 

Игровые рубрики в «ШОУ JOYСТИКИ».
Рубрики выходят на 10, 25 и 45 минутах часа
 «Призовая игра».  Слушатели звонят в эфир один за одним  и задают наводящие вопросы, чтобы угадать приз. Ведущие отвечают: да и нет. Если ответ отрицательный, ведущие берут следующий звонок, если положительный - продолжают играть с этим человеком. Игрок, угадавший приз, получает его. 
«Фэйри Тэйлор». Дозвонившемуся в эфир слушателю ведущие описывают героя мультфильма/сказки в стиле кинотрейлера (например: Он появился неоткуда. Его лучшим другом была рептилия, за его ушами, можно было спрятать две планеты из кабинета географии. Его главный враг бабушка, от которой никто не мог дождаться помощи. Каждый день рождения его друг выходит на мокрое дело! (Чебурашка)). Если игрок не угадал персонажа, приз может получить слушатель, первым приславший правильный ответ в вотсап.  

«Развестимость» – игра для тех, кто хочет проверить уровень взаимопонимания со своей второй половиной. В эфир дозванивается пара и одновременно отвечает на вопросы ведущих. Если большинство их ответов совпадает – пара выигрывает приз.

«Мистер и Миссис Хит» – игра для тех, кто любит хиты, но вечно забывает имена исполнителей.  В эфир дозваниваются не знакомые между собой парень и девушка и, совместно принимая решение, угадывают по вступлению хита, кто его исполняет – мужчина или женщина. Если угадали больше половины хитов – получают призы.

БОЛЬШОЙ ПАКЕТ. РУБРИКИ
	
	Время эфира
	Хроно-метраж
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт      
	Сб
	Вс
	Всего

	Упоминания спонсора
	07:00-10:00
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Ролик
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Ролики
	07:00-22:00
	30"
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	

	
	
	
	45


Необходимо предоставление 5 призов для победителей. Если в качестве приза в Спонсорских рубриках Клиент предполагает вручение билетов на посещение каких-либо культурных, музыкальных или художественных мероприятий, просьба предварительно согласовывать эту опцию с редакцией радиостанции с т.з. форматности этого мероприятия для Радио ENERGY.

Прим. Общий хронометраж упоминания и ролика в программе не превышает 30 сек.

Вариант 2: ролики 20 сек – всего 42 ролика, по 6 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00;

Вариант 3: ролики 15 сек – всего 49 роликов, по 7 роликов в день, временной интервал 7:00-22:00.
Стоимость спонсорского пакета: СЕТЬ 1 368 000,00
МАЛЕНЬКИЙ ПАКЕТ. РУБРИК
	Вид рекламы
	Время эфира
	Хронометраж
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	Всего

	Упоминание
	07:00-10:00
	30"
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	5

	Ролик
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	5

	  
	10


Необходимо предоставление 5 призов для победителей. Если в качестве приза в Спонсорских рубриках Клиент предполагает вручение билетов на посещение каких-либо культурных, музыкальных или художественных мероприятий, просьба предварительно согласовывать эту опцию с редакцией радиостанции с т.з. форматности этого мероприятия для Радио ENERGY.

Прим. Общий хронометраж упоминания и ролика в программе не превышает 30 сек.
Стоимость каждого недельного пакета: Сеть 345 000,00
Шкала объемных скидок
	Количество пакетов
	Объемная скидка

	5
	5,0 %

	10
	10,0 %

	15
	15,0 %

	20
	20,0 %

	25
	25,0 %

	свыше 35
	35,0 %


Все цены и величины бюджетов указаны в рублях без учета НДС

Цены действительны с 01 февраля 2022 года


